
@'''6b

DA: COMISSÃO DELICITAÇAO TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX:(085) 3261,9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO
ABAIXO, PARA ATE O DIA 30/03/2020:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;
JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL.

DO AVISO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUÁ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO
DO PREGÃO PRESENCIAL N' 07/2020-SECA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às 08h30 min do dia 13 de Abril de 2020, na sala de

785

A

reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n'
Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação
de habilitação para o Pregão Presencial n' 07/2020-LESA, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO ])E EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM,
DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS, NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE. O editalpoderá ser obtido junto
ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis, das 8:00h às
14:00h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 27 de Março
de 2020. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro do
Município de Tianguá.




